CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA
CNPJ: 26.042.598/0001-75

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA DO LEGISLATIVO Nº 01, DE 11 DE IRO DE 2023.

DENOMINA DE "ÁUREA SOARES DE
QUEIROZ" A SALA DE RAIO X DO MUNI-
CÍPIO DE LIMEIRA DO OESTE/MG, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Faço saber que a Câmara Municipal de Limeira do Oeste, Estado de

Minas Gerais, por iniciativa dos Vereadores: AILTO DE MORAES CAVALCANTE,

ANTÔNIO LUIZ DOS SANTOS, CELITA QUEIROZ DE OLIVEIRA, CELCIMAR

BORGES ANDRADE, EBERTON ALVES DE OLIVEIRA, MAURÍCIO DA SILVA JÚ-

NIOR, ELAINY APARECIDA DE SOUZA, SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA e

WILLIAM OLIVEIRA BOZZA, desta Augusta Casa de Leis, com amparo no artigo

56, da Lei Orgânica Municipal — LOM e artigo 17, inciso XVI do Regimento Interno,

propôs a essa Casa de Leis e aprovaram e o Chefe do Poder Executivo, com ampa-

ro no inciso VII do artigo 77 da LOM, sanciona a presente Lei.

Art. 1º - Fica denominada de “ÁUREA SOARES DE QUEIROZ”, a sala

de Raio X, anexa à Unidade de Atendimento Imediato Marivone Ribeiro de Lacerda,

situada à Rua Brasil, 508, Centro, nesta Cidade.

Art. 2º - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a mandar confec- ”

Pad
/

cionar a placa relativa à denominação de que trata o artigo aneror V/22

A Í DO 1HS | >Sd?
á - | X , o / y] d pv ad3

| , NÇA / | /DOSE ,l /- (o Í A l f o Página 1 de4

AV. COPACÁBANA, 630- FONE (34) 3453- bo - CEP 38295-000- LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO-OESTE =É
CNPJ: 26.042.598/0001-75

lesse4)
Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data deS licação, revo-

gando-se as disposições em contrário.

/

Sala das Sessões, em 11 de janeiro de 2023.

— TTMA:
—- CELTA QUEIROZ DE OLIVEIRA WILLIAMaBOZZA

Presidente = Vice presidente

NG ) E = es j
MAURICIODA SILVA JUNIOR EBERTON ALVES DE OLIVEIRA

NE d 7. no

1º dee 2 Secretário
HH sá a,
SI (LEAei sea

AILTO DE MORAES CAVALCANTE ANTÔNIO LUIZ DOS SANTOS
Vereador Vereador

NS] E E

CELCIMAR|BORGES ANDRADE ELAINY PARESDE SOUZA

[Vereador Vereador

SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Vereador

À Comissão de Legislação, Justiça é a no

Redação Final, para oferecer parscer. | Aprovado em LR AdSaum discussão

Saia cas Sossões, AO 40L 125 |PorLia:DOSSUCACA A
| Sata das Sessõesem LS 40 LS |

Presidente da Câmara — | O Presidente
'.

À Sanção
Sata das Sessões em iG 1Q1/VA.

O Presidente

Página 2 de4

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretariaDlimeiradooeste.mg.leg.br